<

CAMO2ZZI

Automation

SA R e

SEHPITITE > SARTIE RS

SA R IIE P

FREGARE > 11.0

M8x1, M10x1, M12x1, M14x1.5, M20x1.5, M25x1.5, M27x1.5

BaIFME

» RERSERE T
» AT A BRALER
» BEIFMER

EASARFIZE R, BUTILAMLSE.

— -REEFER
SA- 2016 7 SRR A
- B B E R E)
|/ L= Py
SA RFEHBE —HEDWERREE NS, CTEEHPARAGLETE L BORESS
|, BEZhBNRIE, ERitkoameE, RIRT hisE, SMRELMERELR
&, SARINENKREA T/ INABEEEESIAABREENARGE, LB TATHIINE
T, EHREENRATHESN, HFERARMIRE, TTHEMIBFEA.
SEsH
e SA-0806  SA-1007  SA-1210  SA-1412  SA-2015  SA-2525  SA-2725
g BRERE, B
it RBWESL, BRITET, WEE, THERESF
Hikiagr M8x 1 M10x 1 M12x 1 M14x1.5 M20x1.5 M25x1.5 M27x1.5
ZmiTiE (mm) 6 7 10 12 15 25 25
FEARI R AEEE Et (Nm) 3 6 12 20 59 80 147
SNBSS AEER Etc (Nm) 7000 12400 22500 33000 38000 60000 72000
SAETYYBEE Me (ka) 6 12 22 40 120 180 270
FOWRKBEIRE 80 70 40 70 45 20 10
EEEE Y (M/s) 03-25  03-35 03-40 03-50 03-50 03-50 0.3-5.0
RE (9) 15 25 32 65 150 295 360
TIERE -10 + +80°C
1@1501 AN THREB X = SBGEONF, WHEE, BARTEM

303

A RAT IS, FikEdETLuEES
BAFRMEERFTERLATMNEER



PR ERAR > 11.0 SEPATIT > SA RFIZ R
» iy -
SA RINEHEKS
S A EX])
0 80 6 g/ 72
0806 = #4& M8 x 1/ 472 6 mm
1007 = #1458 M10x 1/ 1352 7 mm
1210 = 4% M12x 1/ 472 10 mm
1412 = #4& M14x 1.5 / 4752 12 mm
2015 = #1#& M20 x 1.5 / 552 15 mm
2525 = #i#%& M25 x 1.5 / 1742 25 mm
2725 = #i#& M27 x 1.5 / 4742 25 mm
B3
= PR, WiETk
W=FRimEdk (BRRITR)
| s w3z
1
SW
o
—\
SO
/
G— F -
E X B
L
Ri%
e A B C D E F G I L sw X B (g)
SA-0806W M8X1 40.6 - 2.9 - 33.6 2 3 - 11 6 15
SA-0806 M8X1 40.6 6.6 2.9 8.8 33.6 2 3 55.4 11 6 17
SA-1007W M10X1 47 - 3 - 39 3 3 - 12.7 7 25
SA-1007 M10X1 47 8.6 3 8.6 39 3 3 62.6 12.7 7 28
SA-1210W M12X1 52.5 - 3 - 44 3 4 - 14 10 29
SA-1210 M12x1 52.5 10.3 3 8.8 44 3 4 71.3 14 10 32
SA-1412W M14X1.5 67 - 4 - 58 4 5 - 19 12 65
SA-1412 M14X1.5 67 12 4 10.5 58 4 5 89.5 19 12 70
SA-2015W M20X1.5 73 - 6 - 62 4 7 - 26 15 150
SA-2015 M20X1.5 73 17.8 6 15.8 62 4 7 103.8 26 15 160
SA-2525W M25X1.5 92 - 8 - 82 - 9 - 32 25 280
SA-2525 M25X1.5 92 22 8 19 82 - 9 136 32 25 295
SA-2725W M27X1.5 99 - 8 - 86 5 6.5 - 32 25 360
SA-2725 M27X1.5 99 22 8 19 86 5 6.5 143 32 25 375
AASHREN = RBGHROIF], MBELE, BRBTEM 1/9.15.02
PSRBT LA, ik dE T VRt T 30

BAFRMHEEFHTERANTMEEN

<

CAMOZZI

Automation

o

q:lu

~

B

NY

SA &5



¢«

CAMOZZI

Automation

i

=

E5

SA &5

SHPATITH > SARTIZE S FREEHEAR > 11.0
| musm

A=REBENE

B = TR

1=#HY

2 = [RALER

3 =R

4= EEIZER

5=f712

6 =T

A B
-5 1
~.
~ \\
\ \
6 2 2 S
3

R%
S PA B C D E F
SA-08SC FiF SA-0806 10.5 14 9 M8X1 11 12.7
SA-10SC FiF SA-1007 12 16 10 M10X1 13 14.7
SA-12SC BT SA-1210 14.5 20 13 M12X1 16 18.5
SA-14SC FAF SA-1412 14.5 27 15 M14X1 19 21.9
SA-20SC FiF SA-2015 27.8 35 20 M20X1.5 26 30
SA-25SC FiF SA-2525 5.8 45 30 M25X1.5 32 37
SA-27SC FF SA-2725 20.7 65 50 M27X1.5 32 37
1/9.15.03 AASRE T KAEOTT, METE. BRBTEA

305

A RAT IS, FikEdETLuEES
BAFRMEERFTERLATMNEER





